
Uchwała nr 1961/141/V/2016
   Zarządu Województwa Śląskiego

   z dnia 27.09.2016 r.

w sprawie

wyrażenia zgody na złożenie wniosku o zaliczenie do narodowego zasobu bibliotecznego
dwóch kolekcji będących własnością Biblioteki Śląskiej w Katowicach.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 6 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (tekst jednolity: Dz.U.  
z  2012 r.  poz.  642  z  późn.  zm.)  w  związku  z  §  2  i  §  3  Rozporządzenia  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego z dnia 4 lipca 2012 roku w sprawie narodowego zasobu bibliotecznego (Dz.U. z 2012 roku poz.
797)

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

1.Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o zaliczenie do narodowego zasobu bibliotecznego
dwóch kolekcji będących własnością Biblioteki Śląskiej w Katowicach pn.:

a) Unikatowy  zbiór  rękopisów  Biblioteki  Teatru  Lwowskiego  (3827  manuskryptów  
i maszynopisów z lat 1799-1939),

b) Polonica i silesiaca XVI wieku (721 egzemplarzy cennych druków z lat 1501-1600).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa.......................................................................

2. Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa.....................................................

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa...........................................................

4. Henryk Mercik  – Członek Zarządu Województwa.............................................................

5. Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa ....................................................


